
PÉČE

POUŽITÍ
dřevěný  nábytek

dřevěný  nábytek
olejování,  voskování.

Pamatujte!

Jak  pečovat  o  dřevěný  nábytek

Nejoblíbenější  způsoby  konzervace  jsou:

že  dřevěný  nábytek  nám  bude  sloužit  mnoho  let.

Uplatnění  několika  základních  pravidel  pomůže

Jak  používat  dřevěný  nábytek

Jiný  hadřík  použijte  na  utírání  prachu  a  jiný  na  péči  o  nábytek.

Neaplikujte  přípravek  přímo  na  nábytek.

Dbejte  na  vhodnou  vlhkost  a  teplotu  v  místnosti,

K  čištění  nábytku  používejte  měkké  hadříky,  nejlépe  mikrovlákno .

Přírodní  dřevo  je  materiál,  který  vyžaduje  odpovídající  ochranu  proti  vodě,  

UV  záření,  prachu  a  nečistotám.  Abychom  se  mohli  těšit  z  krásy  dřeva  po  

mnoho  let,  musí  být  systematicky  a  správně  udržováno  a  ošetřováno.

Vždy  používejte  podložky  pod  šálky  a  další  nádobí.

Vyberte  si  vhodné  prostředky  pro  péči  o  nábytek,  vyhněte  se  
čisticím  prostředkům  a  silným  prostředkům.

Chraňte  svůj  nábytek  před  vodou,  mokrou  skvrnu  ihned  vytřete  do  sucha.

radiátory,  kamna,  krby.

Před  údržbou  nábytek  důkladně  očistěte  od  prachu  a  nečistot.

Dbejte  na  správnou  vzdálenost  od  zdrojů  tepla,  jako  jsou:

Dřevěný  nábytek  by  se  měl  stírat  vždy  ve  směru  vlákna.

je  18-23°C  a  vlhkost  vzduchu  je  40-60%.
Při  výběru  dřevěného  nábytku  byste  měli  pamatovat  nejen  na  jeho  správnou  

péči  a  údržbu,  ale  také  věnovat  zvláštní  pozornost  jeho  používání.

mohou  se  zdeformovat.  Dřevěný  nábytek  se  přizpůsobí  terénu.

Používejte  pouze  jemné  hadříky,  nejlépe  mikrovlákno.

s  dřevěným  nábytkem.  Optimální  teplota

V  opačném  případě  umístěte  nábytek  na  rovnou  plochu

Machine Translated by Google


